
2023 年 10 月吉日 

お取引先各位 

 

東海電子株式会社 

 

請求書電子化に関するお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。   

この度、弊社ではお客様への請求書発送迅速化のため、これまで郵送にてお送りしてい

た請求書をインターネット上で確認できるサービスへ 2023 年 10 月末締め請求書より対応

いたします。 

まずは、電子請求書をお受け取りいただくご準備として、郵送された請求書内に登録の

お願いが記載されていますので、お手元に届きましたら ID 登録の作業をお願いいたしま

す。 

 登録の完了したお取引様より順次切り替えさせていただきます。 

 

 

■システム運営会社 

 株式会社インフォマート（BtoB プラットフォーム請求書） 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

電子請求書への切替：2023 年 10 月締め請求書より 

 

■本件に関するお問合せ先 

東海電子株式会社 営業支援 G 

〒190-0012 東京都立川市曙町 2-34-13 オリンピック第 3 ビル 203 

TEL：03-4233-2006 

e-mail：32td_e-shien@tokai-denshi.co.jp 

URL：https://www.tokai-denshi.co.jp 


